

Әлеуметтік педагогтың 2022-2023 оқу жылына арналған жұмыс жоспары

Мақсаты: Бала тұрғысынан қоғамдағы әлеуметтік бейімделуі.

Міндеттері:

1. Балалар мен жасөспірімдердің әлеуметтік бейімделуі мен үлгерімін арттыру бойынша мектептің барлық мамандарының қызметін үйлестіру.
2. Жасөспірімдер арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу.
3. Оқушыларды, бақылаудың әр түрінен тұратын балаларды әлеуметтік-педагогикалық сүйемелдеу.
4. Оқушыларда салауатты өмір салты туралы барабар түсінік қалыптастыру, оқушылардың осы процесте шаршауының алдын алу оқу, еңбек.
5. Жоғары сынып оқушыларының бітім беруді жалғастыруға ынтасы мен танымдық қызығушылықтарып қалыптастыру.
6. Балаларды әлеуметтік қорғау мәселелері жөніндегі ақпаратпен қамтамасыз етуге бағытталған әлеуметтік-ақпараттық көмек.

Әлеуметтік педагогтың функциялары:

Профилактикалық функция

- Отбасындағы, мектептегі баланың даму жағдайларын зерттеу, оның жеке даму деңгейін, психологиялық және физикалық жағдайын, отбасының әлеуметтік мәртебесін анықтау;
- Ата-аналарды, педагогтарды, оқушыларды құқықтық, психологиялық, педагогикалық ағарту;
- Оқу және практикалық сабақтар, рөлдік ойындар, тренингтер.

Қорғаныс және қауіпсіздік функциясы

- Проблемалар мен жағжалдар туралы отбасылардың деректер банкін құру;
- Мемлекеттік және құқық қорғау мекемелерінде балалардың мүдделерін білдіру үшін құжаттарды дайындау;
- Жағжалды жағдайларға қатысушылармен жеке әңгімелер, топтық сабақтар, жағжал туындаған жағдайда балалардың ата-аналармен және мұғалімдермен байланысын қамтамасыз ету.

№ п/п	Іс-шара	Орындалу мерзімі	Жауапты адам	Есеп нысаншары
I. Сыныптарды, мектептерді әлеуметтік паспорттауды жүргізу				
1	Сынып жетекшілерінің сабақтардың әлеуметтік паспорттарын толтыруды ұйымдастыру	Қыркүйек Қаңтар	Әлеуметтік педагог Сынып жетекшілері	Мектеп директорымен бейбіттен сыныптың әлеуметтік паспорты
2	Жеңілдік сабақтарын анықтау мақсатында сыныптардың әлеуметтік паспорттарын талдау және мектептің әлеуметтік портретін жасау	Қыркүйек Қаңтар	Әлеуметтік педагог	Мектеп директорымен бейбіттен мектептің әлеуметтік паспорты
II. Балап классының көрсету бойынша жұмыс				
1	Оқушыларды, отбасыларды (заңды өкілдерді) және әлеуметтік-психологиялық-педагогикалық сүйемелдеуді ұйымдастыру	Бір жылдың ішінде	Әлеуметтік педагог Психолог	Әлеуметтік-психологиялық педагогикалық сүйемелдеу қызметі туралы бұйрық
2	Оқушылардың жеңілдігі сабақтарын негізін таямандыруды рәсімдеуге құжаттарды жинауды көмек көрсету	Қыркүйек	Әлеуметтік педагог Сынып жетекшілері	Оқушыларды аз қамтыған отбасылар тізіміне енгізу бойынша алқашп ортап жүру туралы бұйрық
3	Әлеуметтік жауапты жағдайдағы және әлеуметтік осы сабақтарын отбасыларға бірлесіп бару	Бір жылдың ішінде	Әлеуметтік педагог Сынып жетекшілері Мектептің Қамқоршылық кеңесінің мүшелері МКШ инспекторы	ЖБҰ АҚТІСІ
4	Оқушылар арасында салауатты өмір салтын насихаттау (әңгімелесу, кәсіп беру, тақырыптық сынып сабақтары)	Бір жыл ішінде	Әлеуметтік педагог Сынып жетекшілері	Сынып сабақтарын әзірлеу Сауалнамалар
5	Көмекегіке толмағандардың құқықтары міндеттері мен жауапкершілігі туралы ашық білімді насихаттау	Бір жыл ішінде	Әлеуметтік педагог Сынып жетекшілері	Сынып сабақтарын әзірлеу Сауалнамалар
6	Мектеп оқушыларының сабаққа қатысуын бақылау	Тұрақты	Әлеуметтік педагог Сынып жетекшілері	Мектеп оқушыларының сабаққа қатысуын есепке алу журналы

7	Мектеп асханасында оқушылардың тамақтануын ұйымдастырушы бақылау	Тұрақты	Әлеуметтік-педагог Медицина қызметкері Мектептің Қамқоршылық кеңесінің мүшелері	Оқушылардың тамақтану есіпсын мониторингіндеу жөніндегі комиссияның есептері
8	Оқушылардың жөнілдік санатындағы жағдайды демалысын сауықтыруда ұйымдастыруға көмек	Бір жыл ішінде	Әлеуметтік педагог Сынып жетекшілері	Өтінімдер
9	Ерекше білім берілуіне қажеттілігі бар балаларды сүйемелдеу	Бір жыл ішінде	Әлеуметтік педагог Психолог	ЖБУ актілері Кинкурстар мен іс-шараларға өтінімдер

III. Әр түрлі есеп формаларында тұратын оқушылармен жеке-профилактикалық жұмыс

1	"Таусқал тобы" ЖББМ; ЖББМ тұратын оқушылардың деректер башқин түзету: - балалардың жеке ерекшеліктерін зерттеу; - әлеуметтік-тұрмыстық жағдайларды зерттеу; - зерттеу психологиялық ерекшеліктерін	Үнемі	Тәрбие ісінің меңгерушісі Әлеуметтік педагог Психолог Сынып жетекшілері	Мектеп директорымен бекітілген сапаттар бойынша оқушылардың тізімі Сипаттамалары ЖБУ актілер
2	Психологиялық, әлеуметтік педагогтық, директордың ТЖ жөніндегі орынбасарының жеке кеңесушілері	Қажет болған жағдайда	Тәрбие ісінің меңгерушісі Әлеуметтік педагог Психолог	Оқушыларға кеңес беру журналы
3	Құрлық бұзушылықтың алдын алу жөніндегі кеңестің отырысын өткізу.	Үнемі	Мектеп әкімшілігі Сынып жетекшілері Әлеуметтік педагог	Құрлық бұзушылықтың алдын алу жөніндегі кеңес отырысының хаттамасы.
4	Басқа арудың әртүрлі нысандарында тұрған білім алушыларды үйірмелер мен секцияларға тарту	Бір жыл ішінде	Әлеуметтік педагог Тәрбие ісінің меңгерушісі Сынып жетекшілері	Мектеп директорымен бекітілген үйірмелер бойынша тізімдер
5	Басқа мұқтаж білім алушылармен мінсіздікті бейімдеу, түзету бойынша сабақтар	Бір жылдың ішінде (сұраныс бойынша)	Психология	Түзету сабақтарының әзірлеу

IV. Педагогикалық қызметпен өзара әрекеттесу және сыртқы ұйымдармен өзара әрекеттесу бойынша жұмыс (тәрбиелетке талмағалдардың істері жөніндегі білім, қамқоршылық талмағалдардың істері жөніндегі Кеңестің, қорғаншылық және қамқоршылық өрі андары және т. б.)

1	Тиісті шаралар қабылдау үшін ПҚҚ-дағы кемелетке толмағандарды, сондай-ақ балалардың мінез-құлқына теріс әсер ететін не оларға қатылғандықпен қарайтын ата-аналарды анықтау туралы ЖБҚ-мен және К/Н-мен ақпарат алынуы.	Бір жыл ішінде	Тәрбие ісін меңгерушісі Әлеуметтік педагог Сынып жетекшілері Мектептің Қамқоршылық кеңесінің мүшелері МҚШ инспекторы	Оқушылардың пәтерлеріне бару актілері
2	Қорғаныштық бөлімінің, кемелетке толмағандардың істері жөніндегі комиссияның мамандарын олардың құқықтарындағы мәселелер бойынша уақтылы хабарлар беру	Қыркүйек-мамыр	Әлеуметтік педагог Мектеп әкімшілігі	Оқушылардың отбасылары туралы ақпараттық анықтамалар Кемелетке толмағандардың істері жөніндегі комиссияға арналған ұсыныс
3	Әлеуметтік қорғау бөлімімен өзара әрекеттесу	Қажет болған жағдайда	Әлеуметтік педагог Мектеп әкімшілігі	Өткізіледі
4	Кеңестерде, педкеңестерде хабарламалармен сөз сөйлесу	Бір жыл ішінде	Әлеуметтік педагог	Бағамына тәсірленуі бойынша әдістемелік әзірлемелер
V. Білім алушылардың ата-аналарымен (отбасымен) профиліктікалық жұмыс				
1	Ата-аналар жиындарында балаларды тәрбиелеу және оларға білім беру жөніндегі міндеттерді түсіндіре отырып, сөз сөйлесу (Мектепке қауіпсіз жол, Интернеттегі балалардың қауіпсіздігі және басқалар)	Ата-аналар жиынының отызу жоспарына сәйкес	Әлеуметтік педагог	Дәрістердің әдістемелік әзірлемелері Ата-аналарға арналған жадынамалар
2	Туындаған мәселелер бойынша оқушыларға, ата-аналарға, педагогтерге жеке және топтық кеңес беру	Қажет болған жағдайда	Әлеуметтік педагог Сынып жетекшілері	Ата-аналармен кеңес беру журналы
3	Мектепке бітірілген шағын аудандар бойынша шағын ауылдарды аралау	Наурыз-Тамыз	Әлеуметтік педагог Психолог ПМ	Тізімдер Көші беру кестелері
VI. Денсаулық сақтау және психологиялық-аналитикалық қызмет				
1	Денсаулық сақтау және психологиялық қызмет	Үнемі	Әлеуметтік педагог	Әлеуметтік педагогтың жұмыс режимінің циклограммасы
2	Сынып сабақтарына қатысу	Бір жыл ішінде	Әлеуметтік педагог	Сабаққа қатысу нысанлары

			Мектеп әкімшілігі	
3	Мектептегі мінез-құлық ережелерін үнемі бұзатын оқушыларды анықтау үшін сабақтарда және өзгерістер кезінде оқушылардың мінез-құлқын бақылауды ұйымдастыру.	Үнемі	Мектеп әкімшілігі Сынып жетекшілері Әлеуметтік педагог	Оқушыларға кеңес беру журналы
4	Әлеуметтік педагогтың қызметін талдау	мамыр	Әлеуметтік педагог	Әлеуметтік педагогтың жылдық есепі